
Company Last Name                                                       First Name Email Address 13-Sep-21 Updated

1 Smith                                       Gary g.garysmith@icloud.com 

2 Lehenbauer                     Dale dlehenbauer@carolina.rr.com   

3 Coughlin Curt cogs11@cs.com

4 Graham John bretjack@aol.com   

5 Gordon                        Beth go.navy.lady@gmail.com 

Marsh Chuck cmarsh@dcscorp.com

6 Gordon Bret bret.gordon80@gmail.com

7 Foy                      Dave dfoyfamily@aol.com

8 Spohnholtz Cheryl sponzie80@gmail.com

9 Farley                  Randy 80usna@cox.net

10 MacEslin                     Dave maceslin@hotmail.com

11 Slater                  Scott sslater@sccoast.net

12 Wood                    Brian woodusn@aol.com

13 Huegel Jack jhuegel2@gmail.com

14 Davis                         Wit witdavis1980@gmail.com

15 Cottrell                   Robert rcotterell@att.net

15 Mullen Sndy (AJ) ajmullen80@gmail.com

16 Maynard                        Jeff jcmaynard80@gmail.com

17 Padovani                   Bruno brunopadovani@anconatek.com. 

18 Lohneiss                       Bob bob.lohneiss@gmail.com

19 Heil                      Joe jphssh1@aol.com

20 Young/Irwin Sandra young.sandra.c@gmail.com

21 Thompson                   John jthompson@needhamco.com
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22 Howard Chuck cthoward80@gmail.com

23 Wellesley                       Al alan.wellesley@gmail.com

24 Connolly                      Jerry connollyjerry@comcast.net

25 Carlquist                       Rich rscarlquist@gmail.com

26 Randall Jerry jtrandall7@gmail.com

27 Ontano                   Andres usna80@gmail.com

28 Alexander                        Rex rhalex09@gmail.com

29 Paulk                      Tom tomp@snelling-ches.com

30 Bowen                          Bill billbowenjr@comcast.net

billbowenjr@me.com

31 Reed                  Michael gatoreed@yahoo.com

32 Ketchmark Kevin kcketchmark@aol.com

33 Lumme Dale kid.lumme@1980.usna.com

34 Porr       Walt waltporr@comcast.net

35 Nagao Dan dnagao@maximumhr.com

36 Ryan                       Tom tryan80@sbcglobal.net
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